ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2025 г.

№ 94/445

г. Асино

О регистрации избранных депутатов
Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 2

	На основании решения территориальной избирательной комиссии Асиновского района от 15 сентября  2025 года №  93/433 «О результатах выборов депутатов Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 2» и протокола окружной избирательной комиссии по пятимандатному избирательному округу № 2 о результатах выборов депутатов Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 2, руководствуясь частью 7 статьи 72 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
территориальная избирательная комиссия Асиновского района решила:

1. Зарегистрировать депутатов Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 2 в количестве 3 человек:
[bookmark: _GoBack]Емельянову Наталью Владимировна
Криволапову Алену Евгеньевну
Панова Вячеслава Александровича

	2.	Выдать зарегистрированным депутатам Совета Батуринского сельского поселения пятого созыва по пятимандатному  избирательному округу № 2 удостоверения об избрании установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации и Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Асиновского района

                  С.В. Ефименко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Асиновского района

               Е.В. Ивасенко